1

            – THƯƠ   BI H

      H I

     H      H I  H    H    I T

        – T     – H

Số:2380 /BC-SL   X        Đắk Nông, ngày 18  tháng 11 năm 2019

BÁO CÁO
          iải quyế  k iếu   i,  ố     T   g 11  ăm 2019

( ừ   ày 15/10/2019 – 14/11/2019)

Thực hiện Quyết định số 09/2017/Q -UBND, ngày 27/3/2017 của UBND

tỉnh  ắk Nông   n h nh Q   định  hế đ            n  t   th nh t            ết

 h ế  n    tố         h n    hốn  th   nh n  t  n đị    n tỉnh  ắ    n ; Công

 ăn số 172/TTr-VP, ngày 31/3/2017 của Thanh tra tỉnh về việc t   n  h   thự

h ện Q  ết định số 09/2017/Q -UBND ngày 27/3/2017 của UBND tỉnh, Sở

L   đ ng -  hươn    nh    Xã h   tỉnh  ắ  Nông báo cáo   n  t           ết

 h ế  n    tố     Th n  11 nă  2019 như s  :

1.           iế        â

 ) Số lượt t ế    n  dân: Không.

 )     d n  t ế    n  dân:  Không

 )  ết      hân l     xử lý     t ế    n  dân: Không

2. Tiế      ,   â     i và xử  ý đơ    ư k iếu   i,  ố

 )   ế  nhận: 01 đơn (01      ệ ).

 ) Phân l    đơn:

*  he  l    đơn:

-  ơn tố    : 0 đơn

-  ơn  h ế  n  : 0.

-  ơn h      ến n hị   h n  nh  đề n hị: 01 đơn (01      ệ )

-  ơn thư  ó nh ề  n   d n :  h n

*  he  t  nh tự         ết (đơn  h ế  n    tố    ):

- Chư  đượ          ết: 0.

-  ã đượ          ết lần đầ : 0.

-  ã đượ          ết nh ề  lần: 0.

 )  ết     xử lý đơn thư nhận đượ :

-  ơn th    thẩ     ền: 0.

- Số đơn  h   n    hướn  dẫn   n  dân đến  ơ    n  ó thẩ     ền: 01

đơn  h   n (01      ệ ): 01 đơn đề n hị

- Số đơn lư  do  h n  đủ đ ề    ện xử lý: Không.

2

3. Kế  quả  iải quyế  đơ  k iếu   i,  ố       u     ẩm quyề

  )         ết đơn  h ế  n   th    thẩ     ền:

-  ổn  số: Không.

-  ết             ết: Không.

 )         ết đơn tố     th    thẩ     ền:

-  ổn  số: Không.

-  ết             ết: Không.

   n đâ  l          công tá          ết  h ế  n    tố     Th n  11 nă

2019  ủ  Sở L   đ n  -  hươn    nh    Xã h   tỉnh  ắk Nông./.

Nơi nhận:                                   IÁ   Ố
-  h nh t   tỉnh;

-    n       Sở;
- Lư : VT, TTr.

 Hu

		2019-11-18T11:06:40+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Ngọc Anh<anhhn.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-11-18T11:06:55+0700
	Việt Nam
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!